

CUADRO COMPARATIVO

Institución: Universidad Nacional de Lanús
 Tipo: Contratación Directa N° 62/2024

Clase: Sin Clase
 Modalidad: Sin Modalidad
 Expediente: EXP:1982/2024
 Objeto de la contratación: Compra de Insumos para reconexión eléctrica en Predio Yrigoyen y accesorios
 Área: Dirección de Compras
 Rubro: Electricidad y telefonía

					Oferentes			
					Electricidad Chiclana SRL			
Nro. renglón	Tipo	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón	Observaciones
1	Principal	140,00	METRO	Metros Cable Subterráneo SINTENAX 3x50mm + T25mm, Marca ARGENPLAS, MH o I.M.S.A o calidad equivalente o superior (*2)	140,00	\$46.890,00	\$6.564.600,00	
2	Desierto		UNIDAD	Interruptor termomagnético tetrapolar regulable de 160 A marca SCHNEIDER o WEG (*1)	Desierto	Desierto	Desierto	
3	Desierto		UNIDAD	Caños PVC blanco 110mm diámetro TIRA x 4m	Desierto	Desierto	Desierto	
4	Desierto		UNIDAD	Cinta metálica cinc fleje perforado x 30mts.	Desierto	Desierto	Desierto	
5	Principal	1,00	UNIDAD	Caja taco tarugo Fischer S6 mm x 100 Uni.	1,00	\$3.400,00	\$3.400,00	
6	Principal	1,00	UNIDAD	Caja tornillos Fix 4 x 35mm x 100 Uni.	1,00	\$10.900,00	\$10.900,00	
7	Desierto		UNIDAD	Cuplas lisas PVC blanco 110mm diámetro	Desierto	Desierto	Desierto	
8	Principal	10,00	UNIDAD	Cintas aisladora autosoldables 3M (x3mts)	10,00	\$5.365,00	\$53.650,00	
9	Principal	10,00	UNIDAD	Cintas aisladoras comunes (x3mts)	10,00	\$1.150,00	\$11.500,00	
10	Principal	10,00	UNIDAD	terminales de 50mm con ojal 3/16"	10,00	\$2.240,00	\$22.400,00	
11	Principal	4,00	UNIDAD	terminales de 25 mm con ojal 3/16"	4,00	\$1.087,00	\$4.348,00	
12	Desierto		UNIDAD	CANO ELECTRICO HIERRO RIGIDO DE 1/2 TIRA x 3m	Desierto	Desierto	Desierto	
13	Desierto		UNIDAD	CONECTORES 5/8 PACK x 10 unidades	Desierto	Desierto	Desierto	
14	Desierto		UNIDAD	CONECTORES 1/2 PACK x 10 unidades	Desierto	Desierto	Desierto	
15	Desierto		UNIDAD	MODULO TOMA DOBLE marca SCHNEIDER	Desierto	Desierto	Desierto	
16	Desierto		UNIDAD	TAPAS DOBLES marca SCHNEIDER	Desierto	Desierto	Desierto	
17	Principal	2,00	UNIDAD	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO 2x16A marca SIEMENS	2,00	\$31.900,00	\$63.800,00	
18	Principal	2,00	UNIDAD	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO 2x20A marca SIEMENS	2,00	\$31.900,00	\$63.800,00	
19	Principal	2,00	UNIDAD	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO 2x32A marca SIEMENS	2,00	\$42.000,00	\$84.000,00	
20	Principal	2,00	UNIDAD	DISYUNTOR 2x40A 30ma marca SIEMENS	2,00	\$121.500,00	\$243.000,00	
21	Desierto		UNIDAD	DISYUNTOR 2x40A 30ma marca EATON	Desierto	Desierto	Desierto	
22	Principal	50,00	UNIDAD	LAMPARAS LED 60W LUZ DIA ROSCA E40 MARCA OSRAM O PHILIPS	50,00	\$16.100,00	\$805.000,00	
23	Principal	20,00	UNIDAD	FUSIBLES 5A x 20mm	20,00	\$190,00	\$3.800,00	
24	Principal	2,00	UNIDAD	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO 2x25A marca SIEMENS	2,00	\$31.900,00	\$63.800,00	
Condiciones de pago					s/p			
Garantía de mantenimiento de oferta								
Importe total de la propuesta					\$ 7.997.998,00 (Peso argentino)			
Mantenimiento de la oferta					s/p			
Observaciones					COTIZA RENGLONES 1, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 17, 18, 19, 20, 22, 23 Y 24.			
Plazo de entrega					10/15			
Totales renglones					\$ 7.997.998,00 (Peso argentino)			